
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
      

     від 08 квітня 2021 року

      
 Про затвердження Порядку денного 
VІІ чергового пленарного засідання 
Печенізької селищної ради VIIІ скликання 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Печенізька селищна рада 

В И Р І Ш И Л А:

Затвердити для розгляду на VІІ черговій ceciї Печенізької селищної ради VІІІ 
скликання наступний порядок денний:

1. Про  затвердження  порядку  денного  VІІ  чергового  пленарного  засідання  Печенізької
селищної ради VIII скликання 

Доповідач:Гусаров Олександр Сергійович – Печенізький селищний голова

2. Про внесення змін до рішення  ІІІ сесії VІІІ скликання від 24.12.2020 року «Про селищний
бюджет на 2021 рік» та додатків до нього (зі змінами внесеними на ІV сесії VІІІ скликання від
11.01.2021  року,  V сесії  VІІІ  скликання  від  21.01.2021  року,  VІ  сесії  VІІІ  скликання  від
23.02.2021 року) 

Доповідач: Кравченко Світлана Сергіївна – начальний фінансового управління 
селищної ради

3. Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чугуївського району в особі Чугуївської районної ради до комунальної власності Печенізької 
селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради

Доповідач: Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

4. Про затвердження «Цільової програми  розвитку фізичної культури і спорту 

на 2021-2025 роки»

Доповідач: Житеньов Костянтин Костянтинович – спеціаліст відділу освіти, молоді та

спорту Печенізької селищної ради

5. Про внесення змін до додатку 1 рішення LІX сесії VІІ скликання від 14.04.2020 року
«Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються ЦНАП Печенізької 
селищної ради» (зі змінами внесеними на ІІ сесії VIII скликання від 10.12.20220 року»

Доповідач:Швець Наталія Миколаївна – начальник відділу - Центр надання
 адміністративних послуг



6. Про внесення змін до додатків 1-82  рішення LXІV сесії VІІ скликання від 31.07.2020 року
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток ЦНАП Печенізької селищної ради»
Доповідач:Швець Наталія Миколаївна – начальник відділу - Центр надання адміністративних

послуг

7. Про  затвердження  Положення  про  Трудовий  архів  Печенізької  селищної  ради
Чугуївського району Харківської області

Доповідач: Сопельник Юлія Леонідівна – завідувач архівом Печенізької
 селищної ради

8. Про  затвердження  Положення  про  експертну  комісію  Печенізької  селищної  ради
Чугуївського району Харківської області

Доповідач: Сопельник Юлія Леонідівна – завідувач архівом Печенізької селищної ради

9. Про затвердження Положення про порядок списання об'єктів комунальної власності 
Печенізької селищної ради

Доповідач: Трушкіна Наталія Валеріївна – спеціаліст – головний бухгалтер відділу
бухгалтерського обліку та звітності

10. Про внесення  змін до рішення І  сесії  Печенізької  селищної  ради  VIІІ  скликання  «Про
затвердження  структури,  чисельності  виконавчого  апарату  та  відділів  Печенізької  селищної
ради  Чугуївського  району  Харківської  області»  від  19.11.2020  року  (зі  змінами  внесеними
рішенням ІІ сесії  Печенізької селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 року, рішенням ІІІ
сесії Печенізької селищної ради VIII скликання від 24.12.2020 року)

Доповідач: Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого комітету

11. Про затвердження Правил благоустрою території Печенізької селищної ради
Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного 

та кадрового забезпечення

12. Про зміну назви та засновника юридичної особи публічного права - КОМУНАЛЬНИЙ 
ЗАКЛАД «МАРТІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ДИТЯЧИЙ САДОК) 
ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Доповідач: Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

13. Про  затвердження  «Положення  про  громадський  бюджет  Печенізької  територіальної
громади»
Гутовець Тетяна Вікторівна – начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, торгівлі

та комунальної власності

14. Про  затвердження  Положення  про  порядок  призначення  на  посаду  та  звільнення  із
займаної  посади  керівників  комунальних  підприємств,  установ,  закладів,  що  належать  до
комунальної  власності  Печенізької  селищної  територіальної  громади  в  особі  Печенізької
селищної ради

Доповідач: Теперик Ірина Анатоліївна – керуюча справами виконавчого комітету

15. Про зміну адреси місцезнаходження Печенізької селищної ради  
Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного

та кадрового забезпечення

16. Про затвердження розпорядження Печенізького селищного голови від 19.03.2021 року № 
35 «Про передачу нерухомого майна в оперативне управління  КНП «ЧУГУЇВСЬКА ЦЛ ІМ. 
М.І. КОНОНЕНКА»» 

Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного
та кадрового забезпечення

17. Про щорічний конкурс-огляд «Печенізька громада – за чистоту, красу та благоустрій!»   



Гутовець Тетяна Вікторівна – начальник відділу економічного розвитку, інвестицій, торгівлі
та комунальної власності

18. Про внесення змін до додатку 2 рішення ІІІ сесії VІІІ скликання «Про прийняття об’єктів
та суб’єктів зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району
до  комунальної  власності  Печенізької  селищної  об’єднаної  територіальної  громади  в  особі
Печенізької селищної ради» від 24.12.2020 року

Доповідач: Подольська Лілія Євгеніївна – секретар селищної ради

19. Про затвердження Програми з  інфекційного контролю КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги Печенізької селищної ради»
на 2021-2022 роки

Доповідач:Жадан Олександр Миколайович – Директору КНП «ЦПМСД«Центр медико-
санітарної  допомоги Печенізького району»

20. Про  внесення  змін  до  статуту   КОМУНАЛЬНОГО  НЕКОМЕРЦІЙНОГО
ПІДПРИЄМСТВА  «ЦЕНТР  ПЕРВИННОЇ   МЕДИКО-САНІТАРНОЇ  ДОПОМОГИ
ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»

Доповідач:Жадан Олександр Миколайович – Директору КНП «ЦПМСД«Центр медико-
санітарної  допомоги Печенізького району»

21. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Грицак Ольга Іванівна       смт. Печеніги,  вул. Ветеринарна,19               площа 0,1200 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

22. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Саєнко Ольга Іванівна   с Мартове, пров. Гагаріна,2               площа 0,1638 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

23. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Малецької Наталії Віталіївни    смт. Печеніги, пров. Підгірний,6            площа 0,1500 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

24. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Покотило Владислав Васильович    с. Першотравневе, вул. Морська,8               площа
0,2500 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

25. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність



 Недоступ Євген Володимирович    смт Печеніги, пров. Карапиша,17-Б              площа
0,1142 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

26. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у спільно сумісну власність

 Кравченко Віра Іванівна    с. Новий Бурлук  вул. Миру,95              площа 0,2500 га
            Ківшар Надія Іванівна
            Чугай Любов Іванівна                                                           

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

 Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Корнейко Олександр Олександрович    смт. Печеніги, вул. Конституції,25           площа
0,1500 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

27. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Гриценко Віктор Іванович    с. Артемівка , пров. Шкільний,10          площа 0,2500 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

28. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Селін Євген Володимирович               смт. Печеніги, пров. Береговий,44          площа 0,1174
га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

29. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Пальваль В’ячеслав Сергійович            с. Мартове, вул. Лесі Українки,44          площа
0,1517 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

30. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Шидич Леонід Миколайович   смт. Печеніги, вул. Л.Толстого,18     площа 0,1500 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

31. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність



 Гелла Олександр Миколайович   смт. Печеніги, вул. Зінченка,206    площа 0,1198 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

32. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Бердник Анатолій Андрійович   с. Артемівка, пров. Лісний,9          площа 0,2500 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

33. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Чоломбитько Ганна Миколаївна  с. Новий Бурлук, вул. Гагаріна,3  площа 0,2500 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

34. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у спільно сумісну власність

 Борисова Лілія Василівна смт. Печеніги, вул. Зінченка,187          площа 0,1500га
           Данильченко Лариса Юріївна

              Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу
                  

35. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною
цільового  призначення  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  в  землі
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність.

 Скакун Анатолій Іванович   с. Мартове біля домов. по вул. Шевченка,53  площа  0,2152 га 
 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

36. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною
цільового  призначення  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  в  землі
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення
індивідуального садівництва» та передачі земельної ділянки у власність

 Кохан Олеся  Михайлівна смт. Печеніги, за домов. по вул. Харківській,73 площа  0,0595 га
 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

37. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною
цільового  призначення  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  в  землі
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність.

 Бойко Олександр Миколайович      смт. Печеніги, вул. Зелена,5    площа  0,0600 га 
 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

38. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною
цільового  призначення  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  в  землі
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність.

 Ковтун  Світлана Володимирівна смт. Печеніги, вул. Харківська,180 площа  0,1500 га 
 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

39. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність

 Філіппова Марина Володимирівна  смт. Печеніги, вул. Харківська,85  площа 0,1500 га



Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

40. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  із  земель
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність

 Куц Володимир Федорович  с. Артемівка , пров. Червоний,10   площа   0,4951 га
 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

41. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  із  земель
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність

 Пилипенко Володимир Миколайович с.Новий Бурлук,вул.Гагаріна,13 площа  0,5664 га
 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

42. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  із  земель
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність

 Нечай Зоя Федосіївна  смт. Печеніги, в кінці домоволод. по вул. Конституції,56    площа
0,1500 га

 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

43. Про надання гр. Калашник Аліні Олександрівні та гр. Тімофєєвій Яні Олександрівні  в
оренду  земельної  ділянки,  розташованої   в  смт.  Печеніги,  вул.  Харківська,82  для
обслуговування будівлі, нежитлових приміщень

 Калашник Аліна Олександрівна смт. Печеніги, вул. Харківська,82    площа 0,0931 га
           Тімофєєва Яна Олександрівна 

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

44. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність»

 Кизим Володимир Васильович    смт. Печеніги, вул. Партизанська,50-А  площа 0,30 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

45. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність

 Ріпа Яків Тимофійович              смт. Печеніги,  пров. Береговий,27  площа 0,05га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

46. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність»

 Логвиненко Олександр Олексійович   с. Кицівка, вул. Гоголя,86     площа 0,30га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

47. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність»

 Губар Віталій Олександрович   с. Артемівка, пров. Шкільний,10     площа 0,10га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

48. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність»

 Яїцький Віктор Миколайович  с. Мартове, вул. Івана Франка       площа 0,25га



Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

49. Про  припинення  договору оренди землі  з   гр.  Князьковою О.М.  на  земельну  ділянку,
розташовану в смт. Печеніги, вул. Харківська, 82

 Князькова Олена Миколаївна  смт. Печеніги, вул. Харківська,82 площа 0,0931 га 
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

50. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення садівництва з подальшою передачею у власність»

 Цегельник Віталій Іванович   с. Мартове, в кінці вул.. Пушкіна       площа 0,12 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

51. Про надання в оренду земельної ділянки в смт. Печеніги, вул. Харківська,107     Гусєвій
С.Б. для обслуговування нежитлової будівлі 

 Гусєва Світлана Борисівна  смт. Печеніги, вул. Харківська,107    площа   0,0920 га
   Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

52. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною
цільового  призначення   із  земель  житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної
власності)  в землі  сільськогосподарського призначення  для ведення особистого селянського
господарства» та передачею земельної ділянки у власність.

 Бабай Надія Миколаївна   смт. Печеніги, вул. М.Кулика,23        площа  0,0320га 
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

53. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» з подальшою
передачею  земельної ділянки у власність 

 Лук’яшко Олег Олексійович   с.  Мартове,  ,  збоку домовол. по вул. І.Франка,36 площа
0,25 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

54. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» з подальшою
передачею  земельної ділянки у власність 

 Дейнеко Сергій Миколайович   с. Артемівка, , вул. Гагаріна,13-А  площа   0,25 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

55. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  обмеженою  вулицею Камишева та  провулком Шкільним в с.  Артемівка,  із  земель
житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і
обслуговування  будівлі  Свято-Успенського  Храму  з  подальшим  наданням  в  постійне
користування релігійній громаді

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

56. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність»

 Чирва Марія Миколаївна    с. Артемівка, вул. Першого Травня,6     площа   0,60 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

57. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для



будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» з подальшою
передачею  земельної ділянки у власність 

 Помиляйко Наталя Вікторівна   с. Мартове, , вул. Пушкіна              площа   0,25 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

58.  Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» з подальшою
передачею  земельної ділянки у власність 

 Житеньов Костянтин Костянтинович   смт. Печеніги, пров 1 Травня між номерами 8 та 10
площа   0,15 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

59. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  із  земель
житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і
обслуговування  жилого  будинку,  господарських  будівель  і  споруд»  та  передачею  земельної
ділянки у власність

 Тімофєєва Яна Олександрівна   смт. Печеніги, вул. Зінченка,190-А  площа  0,1083 га
    Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

60. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення садівництва з подальшою передачею у власність

 Лук’яшко Юрій Олексійович        с. Мартове, вул. Східна,7       площа   0,12 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

61. Про  затвердження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  зі  зміною
цільового  призначення  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  в  землі
сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для  ведення  особистого
селянського господарства» та передачі земельної ділянки у власність

 Доля Анна Сергіївна   смт. Печеніги, за домоволодінням по вул. Партизанській,7 площа
0,1386 га 

 Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

62. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність   

 Старікова Ніна Григорівна       смт. Печеніги,  вул. Зінченка,227  площа 0,1500 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

63. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність   
 Бабак Микола Іванович       смт. Печеніги,  тупік 1 Травня,3             площа 0,1140 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

64. Про  затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської
забудови  (землі  комунальної  власності)  для  будівництва  і  обслуговування  жилого  будинку,
господарських будівель і споруд» та передачі земельної ділянки у власність
 Федорченко Олександр Миколайович  с. П’ятницьке, вул.Лісна,10 площа 0,1517 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

65. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність»

 Ківшар Людмила Олександрівна  смт. Печеніги, пров. Левадний,12  площа   0,12 га



Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

66. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність
для будівництва індивідуального гаражу та передачею земельної ділянки  у власність Лапко
С.А.

 Лапко Світлана Анатоліївна   смт. Печеніги, вул. Б.Хмельницького,7-А/1  площа  0,0064 га
   Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

67. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки,  із  земель  сільськогосподарського  призначення  (землі  комунальної  власності)  для
ведення особистого селянського господарства з подальшою передачею у власність Лозовій Л.В.

 Лозова Людмила Василівна  с. Артемівка, вул. Шолохова,65     площа   2,00 га
Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

68. Про  надання  дозволу  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки  із  земель  житлової  та  громадської  забудови  (землі  комунальної  власності)  для
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд» з подальшою
передачею  земельної ділянки у власність 

 Бардаков  Олександр  Іванович    с.  П’ятницьке,   збоку  домов  по  вул.  Назарова,35  -Є
площа   0,25 га

Доповідач: Мариненко Максим Юрійович – начальник земельного відділу

69. Про делегування повноважень відділу соціального захисту населення Печенізької 
селищної ради

Доповідач:Куценко Ольга Вікторівна – головний спеціаліст відділу соціального захисту
населення Печенізької селищної ради

         
70. Про внесення змін до додатку 2 рішення V сесії VIII скликання Печенізької 

селищної ради «Про створення комісії з питань захисту прав дитини
Печенізької  селищної  ради,  затвердження  її  персонального  складу  та  Положення»  від
21.01.2021 року

Доповідач:Мозгова Лілія Андріївна – начальник служби у справах дітей Печенізької 
селищної ради

71. Про  надання  дозволу  на  розроблення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земельної ділянки комунальної форми власності

Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного
та кадрового забезпечення

72. Про  надання  дозволу  на  виготовлення  проектно  –  кошторисної  документації  для
реконструкції  нежитлової будівлі комунальної форми власності  - адміністративного будинку
під Центр надання адміністративних послуг Печенізької селищної ради

Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного 
та кадрового забезпечення

73. Про затвердження розпорядження Печенізького селищного голови від 30.03.2021 року №
39  «Про  коригування  робочого  проєкту  «Технічне  переоснащення  системи  опалення
Печенізького  дошкільного  навчального  закладу  (ясла-садка)  №1  за  адресою:
вул. Б.Хмельницького, 10, смт Печеніги, Печенізького району Харківської області»» 

Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного
та кадрового забезпечення

74. Про  припинення  юридичної  особи  публічного  права  -  КОМУНАЛЬНА  УСТАНОВА
"ПЕЧЕНІЗЬКИЙ  ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ  ЦЕНТР  СОЦІАЛЬНОГО  ОБСЛУГОВУВАННЯ
(НАДАННЯ  СОЦІАЛЬНИХ  ПОСЛУГ)  ПЕЧЕНІЗЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ",  в  результаті
реорганізації (перетворення) у «Центр надання соціальних послуг Печенізької селищної ради»

Доповідач:Лазько Владислав Андрійович – начальник відділу юридичного
та кадрового забезпечення



75. Різне 

Печенізький селищний голова                                               Олександр ГУСАРОВ 


	3. Про прийняття майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чугуївського району в особі Чугуївської районної ради до комунальної власності Печенізької селищної територіальної громади в особі Печенізької селищної ради

